3. Febr. Blasy episcopi et martiris.  
Patrocinium habetur in altari Sci. Wandalini.
6. Febr. Dorothee virginis et martiris.  
Patrocinium habetur in altari Pewrlpach et in choro et in capella altari in dextra parte introitus.
14. Febr. Valentini martiris.  
Patrocinium in altari Sci. Judoci.
22. Febr. Kathedra Seti. Petri apostoli.  
Patrocinium in altari apostolorum.  
No. quando hoc festum venerit ante carnis brevium tunc festivaliter celebratur in choro et foro. Si non, tunc nec celebratur nec secundum chorūm. (?)
24. Febr. Mathie apostoli.  
Patrocinium in altari apostolorum.  
No. feria quarta ante Carnisbrevium festivaliter celebratur pro victoria quam oppidani in Krelsheim obtinuerunt contra civitatenses regni.... Dinkelspuhl Hall et Rotenburge. ac coadiutores eorundem.
12. Mart. Gregory pape.  
Patrocinium in altari Sancti Urbani et venerantur scolares sollemniter.
13. Mart. Macedony presbiteri.  
Anniversarium Johannis Pfaffenangster et Adelheidis de Czymmeren uxoris sue cum vigilia et missa etc.
20. Mart. Gumperti conf.  
Feria quarta post letare erit anniversarius Conradi Virnkorn Margarethe uxoris Mércklini Virnkorn de Dinkelshuhl et Conradi Virnkorn filiorum cum vigilia et missa, pro solucione plebano XVIII d. ex horto vor der prugk bei den siechen.
21. Mart. Benedicti abbatis.  
Feria quinta post letare erit anniversarius Waltheri Knüttel, Adelheidis uxoris, Seyfridi filij. obligacio domino plebano V β super magnam domum ante domum dotis et habet Heinz Wagner.
24. Quirini martiris.  
Aniversarium Conradi de Wollmershausen militis Elizabeth uxoris. unde habet plebanus j. a. halln. super feudo in Pewrlpach quod dictus Teufel colit et cum hoc unum pullum carnispriviale cum omnibus juribus, et primissario totidem.
25. Annunciacio Marie.  
Patrocinium habetur in altari beate virginis.
4. Apr. Ambrosy doctoris episcopi.  
Patrocinium in altari Sci. Urbani.
6. Apr. Celestini pape.  
Anniversarius Appell Schmid et Berlindis uxoris eius etc.
23. Apr. Georgy martiris.  
Patrocinium in altari dominorum de Wollmershausen. et est dedicacio in castro in capella ibidem.
25. Apr. Marci ewangeliste. processio fit.  
Dedicacio capelle in Wischhart, erit tercia dominica post diem pasce.

- Anniversarius Conczen Haeberlin senioris cum vigilia et missa, pro solucione plebanus habet VIII β et pullum carnisbreiale super aream Johannis Schneider.
27. Apr. Anastasy episcopi.  
Dedicacio capelle Sci. Wolfgangi, erit dominica tercia post octavam pentecostes vel festum sce. trinitatis.
28. Apr. Vitalis martiris.  
Sabbato ante Jubilate erit anniversarius Waltheri Knüttel Margrethe uxoris et Ulrici Hēberlin fratris eius etc.
30. Apr. Quirini martiris.  
Anniversarius Waltheri Camrer Adelheridis uxoris cum vigilia et missa pro defunctis, pro solucione V β hall. auf einem acḡer am Krēdelp̄erg, er trag oder nit, stoß dar an Birnforrh aſter und anderſeit Hans Bogelein.
1. Mai. Phillipi et Jacobi apostolorum. Walpurgis.  
Patrocinium in altari apostolorum.
2. Mai. Translacio sce. Elizabet vidue. Sigismundi regis.  
Dedicacio ecclesie in Krelshem, erit proxima dominica ante festum pentecostes.
3. Mai. Invencio sancte crucis. Allexandri Euency Theodoli martirum.  
Dedicacio et patrocinium in capella sce. crucis.
15. Mai. Ysidori martiris.  
Ecclesia in Krelshen dedicata est cum octo altarys feria secunda pent. anno domini millesimo quadringentesimo quadragesimo . . et habetur dedicacio proxima dominica post ascensionis.
25. Mai. Urbani pape et martiris.  
Patrocinium in altari circa ambonem. et vinitores eodem die habent suam confraternitatem solempniter.
26. Mai. July episcopi.  
No. dominica infra octavas corporis XPi erit stacio nunccy sci. spiritus ne fiat impedimentum in basilica.
28. Mai. Germanni conf.  
Feria VI. ante pent. aniversarius habetur Katherine de Wollmershausen et Waltheri de Liegkershausen mariti. unde plebanus habet quartam partem decime maioris zu der aw. et eadem quarta pars decime minime debetur primissario, ut in registro primissary invenitur.
1. Jun. Nicomedis martiris.  
In secunda feria ante pentecostes habetur anniversarius Wilhelmi de Vinsterloch et Ewfemie uxoris. Et Elizabeth de Krelshen. pro solucione VIII β hallen. supra domo Wilhelmi de Pfaffenangst etc.
6. Jun. Vincency martiris.  
Anno domini m<sup>o</sup> cccc<sup>m<sup>o</sup></sup> LXXVII<sup>o</sup> consecrata est capella trans pontem in honore sanctorum Wolfgangi Nicolai Egidy Barbare Otile et dedicacio habetur 3<sup>a</sup> dominica post pent. et ego reliquias dedi.
7. Jun. Celestini et Luciani martirum.  
Dedicacio altaris sci. Sebastiani in Basilica, semper erit dominica proxima post festum corporis XPi.

8. Jun. Mendhardi episcopi.  
Anno etc. LXXVII<sup>mo</sup> in Onolzheim in honore sci Judoci, cuius dedicacio habetur dominica proxima ante Johannis Baptiste.
14. Jun. Basily martiris.  
Item Viti habetur patrocinium in capella beate virginis et in ecclesia maiori in altari sce Margarethe et canuntur duo officia unum in altari aliud in capella ubi eciam fit sermo de sancto Vito.
15. Jun. Viti Modesti et Crescentie martirum.  
Patrocinium in altari sce Magdalene.  
[patrocinium in capella et fit sermo etc. et invitantur sacerdotes ad prandium capellani.]  
Item est patrocinium in Tieffennach et canuntur vespere per coadiutorem unum et alium presbiterum subrogatum hys dantur cena et de mane prandium.  
In octava pent. est vera dedicacio ibidem et similiter canuntur vespere et de mane fit sub officio sermo et quotquot convenienti aministrabitur lacte (?) cum brandio.
24. Jun. Nativitas Johannis Baptiste patroni in Krelsheim.  
Verum est patrocinium in summo altari et nullus sociorum vadit ad Tieffennach, sed ambo ministrabunt ad summum officium, et canitur prima missa in altari ante chorum, nisi hoc festum evenerit in dominicum, tunc canitur prima missa in Basilica quia tunc ibidem est dedicacio altaris sei Sebastiani. Item in antiquo libro anniversariorum non est significatum quod capellani invitantur, ego vero eos invitavi licet non ministrabunt nec sacramento nec mihi nec juvantes chorum.
25. Jun. Gallicani martiris Elogy fabri et confessoris.  
Fit fraternitas fabrorum sollempniter cum vigiliis et missis.  
Item in hac die invitantur plebanus et socii eius et magistri civium duo atque advo-catus id est undevogt Virnkorn rector scolarium et preco. et vitrici ecclesie sunt presentes.
27. Jun. Septem dormiencium martirum.  
Feria quarta proxima Johannis et Pauli habetur anniversarius Seyfridi Esel et uxoris cum vigilia et missa defunctorum etc.
28. Jun. Leonis pape.  
Anniversarius domini Johannis Pewrlpach etc.
29. Jun. Petri et Pauli apostolorum.  
Patrocinium in altari apostolorum et in capella in sinistro altari.
2. Jul. Processi et Martiniani martirum. Visitatio beate virginis.  
Item proxima dominica post visitacionis semper erit dominicalis dedicacio in capella Sancti Sixti et Wolfgangi in Ingershen.
4. Juli. Vdalrici episcopi Augusten.  
Habetur fraternitas pistorum cum vigiliis et missis.  
Anniversarius Conradi de Liekartshausen, habetur post Vdalrici vel ante.
6. Jul. Gberi confessoris. Octava apostolorum.  
Hunc colunt lutifiguli ollifices et litores vulgariter clayber et fossores terrarum et puteorum et preparatores luti ad parietes litan-dos (?) ne spinas calcent cum missa una.
8. Jul. Kiliani et sociorum eius.  
Patrocinium habetur in altari apostolorum.

13. Jul. Margarethe virginis et martiris.  
Patrocinium in altari Marie Magdalene.
19. Jul. Arseny martiris.  
(1482 Aniversarius in die Praxedis magistri Johannis Satlerss de Burckhaim quondam plebani in Creylssheym Et domini Johannis Gernhoch divinorum cooperatoris ibidem, de quo cedunt plebano II β alys cuilibet I β et pro II β panis pauperibus.)
22. Jul. Marie Magdalene aple.  
Patrocinium in altari Margarethe.
24. Jul. Christine martiris.  
Hainrici Heeberlen Adelheidis uxoris Märczsche filie aniversarium peragi debet cum vigilia et missa, eciam habetur memoria Elizabete secunde uxoris predicti Heinrici etc.
25. Juli. Jacobi apostoli.  
Patrocinium in altari apostolorum.  
Cristoferi martiris cuius patrocinium habetur in altari Pewrlbach.
26. Jul. Judoci confessoris. Anne matris Marie.  
In secunda feria post Jacobi habetur aniversarium Johannis de Wollmershawsen armigeri cum vigilia et missa etc.
1. Aug. Vincula sancti Petri.  
Patrocinium habetur in altari apostolorum. Et in Capella beate virginis in sinistro altari circa pretorium.
8. Aug. Ciriaci et sociorum eius martirum.  
Dedicacio Capelle beate virginis erit proxima dominica ante Lau-rency.
10. Aug. Laurencij martiris.  
Patrocinium habetur in altari sancti Judoci et canitur prima missa.
15. Aug. Assumpcio Sancte Marie virginis.  
Patrocinium in altari beate virginis et prima missa canitur.
18. Aug. Agapiti martiris.  
Aniversarius Conradi de Wollmershausen cum vigilia et missa defunctorum etc.
20. Aug. Privati episcopi.  
Feria quinta ante Bartolomei erit aniversarius Fricz Leben de Ingershem Katherine et Anne uxorum Et Conradi Leonis eius patris Else matris cum vigilia et missa. unde habet plebanus XV d. socius VI d. rectori VI d. III d. edituo super uno agro sito circa pratum domini plebani apud sanctam crucem et dabunt vittrici ecclesie, hunc agrum habet iam in anno domini M° cccc° LXXX° C Clas Fend.
24. Aug. Bartolomei apostoli.  
Patrocinium magnum ut dedicacionis in Onolzhen. et in ecclesia parrochiali in altari apostolorum. et in capella bte virginis in sinistro altari.
25. Aug. Zachei episcopi.  
Dominica proxima post Bartolomeiterit dedicacio in hospitali.
26. Aug. Nerei Achillei Pangracy martirum.  
Item Dominica secunda post Bartholomei est dedicacio vera in villa Onolzhem et semper est dominica proxima ante nativitatis Marie.
29. Aug. Decollacio Johannis Baptiste.  
Patrocinium habetur in altari chori sollempniter.

31. Aug. Paulini episcopi.  
Aniversarium Clasen Pewrlpachs cum vigilia et missa etc.
1. Sept. Egidy abbatis.  
Aniversarium domini Johannis Bewrlpach potest hac die peragi ut supra in die Leonis pape est scriptum, sic quod fiat ad placitum amicorum (1473).
3. Sept. Seraphie virginis.  
Feria tercia post dedicacionem ecclesie Onolczhn peragi debet aniversarius Eckardi Pewrlbachs Fridrici de Pewrlbach et duarum uxorum, domini Georgy plebani in Lustenaw, domini canonici in Spalt nomine Bartholomei, Clasen Pewrlbach et duarum uxorum Johannis Bewrlbach, Anne sororis, domini Sebastiani canonici in Onolczpach, Eckardi de Bewrlpach cum vigilia et missa etc.
5. Sept. Quintini martiris.  
Sabbato ante nativit. Marie aniversarius habetur Arnoldi dicti Peisser Beurlpach et Elze uxorius cum vigilia et missa pro defunctis, proinde obligavit pratrum im hohenpuch unius diete et habet Clainhans de Wüsten etc.
8. Sept. Nativitas beate Marie virginis.  
Patrocinium in altari eius.
14. Sept. Exaltacio Sancte crucis.  
Patrocinium erit in capella sancte crucis.  
Aniversarium Conrat Heberlin und Katherine uxorius etc.
16. Sept. Ewfemiae virginis.  
Feria tercia post exaltationis crucis — habetur memoria fundatoris hospitalis ut supra cum vigilys et missis.
20. Sept. Aniversarium Heinrici Camrer Elze uxorius cum vigilia et missa etc.
21. Sept. Mathei apostoli et ewangeliste.  
Patrocinium in altari apostolorum.  
[Aniversarius Generosi domini domini Gotfridi Comitis de Hoenloe qui fuit advocatus noster, ut habetur in literis confectis desuper ubi plebanus recipiet iij β etc.]
24. Sept. Concepcion S. Johannis Baptiste,  
Aniversarius Seiczen Esels et Elizabeth uxorius erit feria secunda ante Michaelis pro solucione V β hell. auf der kurcze auf dem rydebach.
27. Sept. Cosme et Domiani medicorum martirum.  
Feria sexta ante Michaelis habetur aniversarius Heinrici de Ellrichshausen Agnetis de Vesstenberg uxorius et parentum eorum et liberorum etc.
29. Sept. Michachelis archangeli.  
Patrocinium habetur in Basilica et in vigilia michelis habentur vigilie mortuorum et de mane missa publica vel saltim habentur vespere tantum.  
Item dominica proxima post Michelis patrocinium verum id est dedicacio capelle circa Wischhart que consecrata est in honore sancte crucis et beate virginis similiter patrocinium habetur in festis sancte crucis invencione et exaltacione cum indulgencys quadraginta die rum etc.
30. Sept. Iheronimi doctoris egregyi.  
Patrocinium in altari sancti Urbani. et canuntur vespere et demane publica missa.

- Aniversarium domini Gottfridi de Herrieden senioris et uxoris sue Katherine **habetur** ut in die sancti Anthony **habetur abante.**
3. Oct. Duorum Eebaldorum martirum.  
Anniversarium Fridrici de Saushen, Margarethe Trugsessin uxoris, Caroli Trugsess alias Greners et parentum ipsorum cum vigilys et missis duabus cantatis — constitutum est anno etc. 80. coram me plebano etc.
4. Oct. Francissi confessoris.  
[Anivers. Hannssen Junckher von Golpach etc.]
9. Oct. Dionisy et sociorum eius martirum.  
Feria quarta post Dionisy aniv. domini Conradi Gässners cappelani in Trenspach etc.
12. Oct. Maximiliani conf.  
Dominica ante Burcardi in officio ... intimatur communis ebdō: defunctorum, eadem dominica pro vesperis habentur vigilie longiores, post has fit processio ad carnarium et dicte preces Miserere vel placebo. Intratur cum responsorio Libera me mox canitur an de beata virgine. tunc cum processione itur ad capellam ibi canitur Salve regina etc. de mane **habetur** officium defunctorum cum memoria communi etc.
14. Oct. Burcardi abbatis et Calixti pape. Semper ponitur in feriam quintam.  
Patrocinium **habetur** in altari Sancti Urbani aut Nicolai.  
Feria quarta ante Burcardi erit aniversarius Craftonis de Enslingen et Anne de Fenningen uxor et Craftonis fily cum vigilia et missa.
17. Oct. Feria tercia ante Galli **habetur** aniversarius Junckher Hansen de Aptsperg, Anastasie Zoblin uxor etc.
21. Oct. Undecim milium virginum et martirum.  
Patrocinium **habetur** in altari Marie Magdalene.
22. Oct. Severi episcopi lanificis.  
Fraternitas lanificum et textorum **habetur** cum vigilys et memoria et officio pro defunctis.
23. Oct. Severini episcopi.  
Patrocinium in altari beate virginis.
25. Oct. Crispini et Crispiniani martirum sutorum.  
Habetur fraternitas sutorum presente plebano XV d. oblaciones circa LXX d.
27. Oct. Feria quinta ante vel post Symonis et Jude **habetur** anniversarius Friderici Geyrs de Goltpach, Anastasie uxor et parentum eorum, Georgy de Liegkershausen et Georgy fily eius, Dietherici Geirs Dorothee de Stettenberg uxor, Pauli Trugses alias Grener, Agnetis de Schaeching et parentum etc.
28. Oct. Symonis et Jude apostolorum.  
Patrocinium est in altari apostolorum.
29. Oct. Narcissi episcopi et martiris.  
In crastino apostolorum Symonis et Jude agitur annalis memoria cum vigilia et missa defunctorum Alberti Virnkorn Elizabet uxor et Alberti fily eorum etc.
1. Nov. Omnia sanctorum.  
Hac die hora secunda post meridiem **habetur** vigilie longiores usque ad laudes postea fit sermo de animabus. tunc laudes canuntur et complentur vigilie. tunc fit processio. trimes (?) et sic itur in tercia vice ad carnarium et ibi **habetur** Placebo. per to<sup>m</sup> Et intratur ad eccl-

- siam cum an<sup>o</sup> Laudem dicite vel letamini cum col' de omnibus s. et canitur  
an<sup>o</sup> de beata virgine cum rel'.
2. Nov. Memoria omnium animarum fidelium. Eustachy et sociorum martirum. Hac die  
canitur prima missa. Et tunc una pro publica eciam pro defunctis  
sub qua fit aliqualis exhortacio et tunc completur. etiam si non sit  
exhortacio placeat duo officia canere pro defunctis. Item plebanus  
dabit scolaribus panes agaparum.
5. Nov. Felicis presbiteri.  
[Anivers. Domini Johannis Hinterhoffers primissary huius ecclesie, Hannss Hinter-  
hoefers et uxoris parentum prefati, Domini Hannss Baumanss Else et Barbare uxorum,  
Linhart Hauman Margrethe ux., Contz Wecklers Dorothee ux. 1497.]
6. Nov. Leonhardi conf.  
Patrocinium in carnario. Et in Capella beate virginis Sinistri al-  
taris.
8. Nov. Quatuor coronatorum lapiciditiorum martirum.  
Lapicide et latomi ac muratores habent suam fraternitatem.
9. Nov. Theodori martiris.  
Feria quinta ante Martini deberet peragi aniversarius Heinrici de Segkendorf, sed Al-  
bertus Virnkorn omne suum testamentum mutavit et aniversarium abstraxit, tantum  
uxoris sue habetur aniversarium, sed nescio quando.
10. Nov. Martini pape.  
Feria sexta ante Martini agitur aniversarium Appel sartoris Margarethe uxoris et  
Merclini Virnkorns cum vigilia et missa defunctorum, pro solucione XXX d. super agro  
in der teuflin wisen in der egken etc. Fit eciam memoria Se . . . Unm<sup>o</sup>rt Margarethe  
uxoris, Conradi Virnkorn de Dinckelspuhel Margarethe uxor, Mercklin Virnkorn,  
Johannis Heberlin scolaris, unde plebanus plus habet XXX d. super agro bei der stain-  
grüb den hat Stephan Burcart etc.
11. Nov. Martini episcopi. Menne martiris.  
Patrocinium in altari sancti Urbani.
14. Nov. Serapionis martiris.  
Feria quinta post Martini erit aniversarium Wolfs de Ewrhausen Reiche uxoris cum  
vigilia et missa defunctorum, obligavit dimidium dietarium id est tagbrk wisen in dem  
zonten (am Rand: zancten) abrath und ist gelihen umb j czins.
15. Nov. Maurini conf.  
Item aniversarium Elsen Renhartim et puerorum, et Matheis Renharts quando pie  
fungitur, Hainrici Horsch et uxoris quando moritur etc.
18. Nov. Octava S. Martini.  
Aniversarius hac die Conradi Keppners Elizabeth uxor, domini Johannis Keppner ple-  
bani in Dinckelspuhel et Conradi filiorum ipsorum etc.
19. Nov. Elizabeth in Markburg.  
Patrocinium in altari sci. Georgy alias dominorum de Wollmers-  
hausen.
21. Nov. Columbani conf. Presentacio beate virginis in templo feriatur sol-  
lemniter.  
Patrocinium in altari beate virginis Marie.  
Hac die erit aniversarius domini Johannis Wegners, Rudigeri Wagners Elze uxor,

- Friderici Wagners Anne uxor, Burcardi Wegners Elizabeth sororis (am Rand: Margarethe uxor) et omnium parentum et liberorum eorundem etc.
24. Nov. Crisogoni martiris.  
Eadem hac die habetur anniversarium Seiczen Maurers et Seifridi filij, Et Karoli et Anne uxor et Yrmel Maurerin cum vig. et m. etc.
25. Nov. Katherine virginis doctrinis et martiris.  
Patrocinium in altari proprio: et in Capella altaris dextri.  
Hac die colliguntur denary profesionales sive edictoriales aut decime pers . . . les in civitate. quas omnes fideles puberes tenentur dare sub excommunicacionis pena late sententie.  
Hac die aniversarius Heinrici Wollmershausen Agnetis uxor, Conradi Teufel, Udalrici de Hohenhart et uxor ac liberorum etc.
27. Nov. Romani episcopi.  
In vigilia sci. Andree vel saltim die precedenti aniversarius habetur dominorum fratrum sc. Georgy et Petri Karpfen, Heinrici Carpfi et Margarethe parentum eorundem, et Andree et Nicolai fratrum ipsorum presbiterorum, Ulrici Fabri et uxor et omnium liberorum etc.
29. Nov. Saturnini Crisanti Mauri et Darie martirum.  
Aniversarius Weytprechts de Wollmershausen, Burcardi et Thome filiorum et parentum hac die agi debet cum vig. et m. defunctorum, legavit feodum in Satteldorf et coluit dictus Bayr — factum anno ccc<sup>mo</sup> XIX<sup>o</sup>, iam colit Chuncz Schonfelder. et potest aniversarius ante vel post poni racione alterius aniversarij.
30. Nov. Andree apostoli.  
Patrocinium habetur in altari apostolorum.
2. Dec. Victoriani martiris.  
In octava Katharine habetur aniversarius domini Michl' Kraft de Swabach capellani hosp., Detfridi patris Kunegundis matris eius. Magistri Adam canonici Onolczpacensis domini Johannis et domini Fridrici fratrum eius carnalium et parentum et avorum ipsorum etc.
4. Dec. Barbare virginis et martiris.  
Patrocinium in altari gloriose virginis ante chorum.
6. Dec. Nicolai episcopi.  
Patrocinium habetur in altari sci Judoci sive Cupambuli.  
Aniversarius habetur Hainrici Peysser Elizabeth uxor etc.
8. Dec. Concepcionis beatae Marie virginis.  
Patrocinium in altari virginis Marie similiter in capella.  
Collectura fratrum de Dinkelspöhle.
11. Dec. Damasi pape.  
[Circa festum Lucie peragetur Aniversarius Hans Breolchssenn (jo!) Margarete uxor. Michel Brelochss Treyn seiner haussfr. Margarete seiner schwester. Anthonius Brelochss. Hans Brelochs Katherine uxor et omnium ex genere eorum — Actum XV<sup>c</sup> vnd ime zehenden jar.]
13. Dec. Lucie virginis et martiris, Otilie virginis. Judoci conf.  
Patrocinium in altaribus sancte Marie Magdalene. et sci Judoci. et in capella in sinistro altari.

- In proxima tercia feria quatuor temporum semper habetur memoria devotissimorum ac nobilium fundatorum hospitalis et pro presencys habet plebanus XII d. socii vero.
14. Dec. In feria quinta proxima post Lucie anno dni etc. LXXX<sup>mo</sup> facta est capella Marie virginis sita in wüsten clingen per me magistrum Johannem Satler plebanum parrochie adjunctaque ei villa Wüsten et curia Horb et im Höhenberg, unde in cambium datum est ecclesie in Krelshen curia in wüsten, que solvit iij gulden cum omnibus juribus proprietatis et quam iam colit Hans Engelhart oppidanus ibidem et cedit cum juribus capitalibus plebano et cum omni jure.
21. Dec. Thome apostoli.  
Patrocinium habetur in altari apostolorum.
23. Dec. Victory martiris.  
Aniversarius Waltheri Unmūt Agnetis uxor et puerorum etc.
25. Dec. Nativitas Cristi.
26. Dec. Stephani prothomartiris.  
Patrocinium in altari sci Judoci.
27. Dec. Johannis apostoli et ewangeliste. et fratres de Hallis faciunt Sermonem et petunt ea que debentur eis in colligendo.
28. Dec. Sanctorum innocentium.  
Patrocinium in altari sci Wendelini.  
Venit nunccius sci Anthoniy et habebit stacionem suam et conductitur cum processione de capella ad ecclesiam parrochiale et ipse dabit plebano propinam, eciam socys suis et sibi prandium. et facit postea staciones in Onolcz' et Tieffenbach et Ingershen.
30. Dec. David regis.  
Dominica infra nativitatis. veniunt fratres de Gamundia pro colligendo.